（2012）厦大教 12号

关于2012年4月份全国大学英语四、六级机考报名的通知

全校各单位：

我校将首次组织全国大学英语四、六级机考考试，时间定于2012年4月14日（星期六），上午四级考试(9：30-11：30)；下午六级考试(14：00-16：00)。有关报名工作事项通知如下：

一、 报考对象及条件：

1. 报考种类：大学英语四、六级。
     2. 全日制在校普通高等教育本科生、研究生可报考四级，研究生和四级成绩425分以上（含425分）的在校本科生可报考六级。
     3. 英语四级和英语六级考试不能同时报考。
二、报名时间：

3月8日上午 10：30开始， 3月20日下午2：00结束。

三、网上报名流程：

1.登录教务系统（http://59.77.7.100:8080/manage/login.jsp），进入学生信息模块中的报名管理选项（研究生学生用户名跟密码均为学号，并选择“其他”选项进行登陆）。
2.报名流程：登陆教务系统→ 选择相应的报名项目→进入所选项目的报名页面→确认个人信息→上传照片→确认报名信息并报名→预报名完毕→现场缴费（选择相应缴费点）→上网确认是否报名成功→打印诚信承诺书
3.注意事项：
（1）本次机考只安排在本部进行。
（2）请考生自行上传本人的免冠正面证件照片，照片必须为JPG格式，横向：140-160像素，纵向：190-210像素 即：标准尺寸为 150×200像素，可以在此基础上左右浮动10像素（照片上传后务必再自行检查，如不符规格要求导致报名无效，后果自负，所交报名费恕无法退还）。
     （3）请考生在报名时务必对报名信息进行核对和确认，特别要注意核对级别等相关关键信息，准确无误后方可确认，否则责任自负。

（4）学校将于4月上旬在嘉庚五号楼（603、605、606）进行模拟测试，届时请注意教务处主页通知。
4. 本次机考四级六级各120个考试座位，座位满时将关闭网上报名系统。
四、缴费办法：

教务处对机考考生报名信息进行核准，然后进行现场缴费：
1.缴费时间：2012年3月21日上午9：00-11：30，下午14：30-16：00
2.缴费地点：本部—学生事务大厅（南光四101）
漳州校区—漳州校区教务办（漳州校区教学楼三号楼9楼）
3.报名费：65元（人民币），请自备零钱。
教 务 处
2012年3月6日
主题词：大学英语  四、六级   考试    通知

印45份                                            存档3份